
UCHWAŁA Nr VI/20/11
RADY GMINY LEONCIN
z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Leoncin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 26 ust. 1 pkt 7 i ust.
2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza,
prezydenta miasta (t.j. Dz.U.z 2010r Nr 176, poz. 1191) uchwala się, co
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Leoncin z powodu
śmierci.

2. Wygaśnięcie mandatu nastąpiło z dniem 8 lutego 2011 r.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo
przyjęty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy
Leoncin.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy Leoncin

Andrzej Kalisz

~

2 ~r v· i'" J. qf~~CJ

/7hk.{ UCI ~CI\;~ ~L'


